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Jadual 3.3: Jadual hayat ringkas mengikut umur dan jantina, Kelantan, 2015
Table 3.3: Abridged life table by age and sex, Kelantan, 2015

Umur Kebarangkalian  Bilangan kematian Kadar tengah Penakat Bilangan tahun- Nisbah  Jumlah bilangan  Jangkaan
Age mati di antara di antara umur x mortaliti  (orangyang orang hidup di  ketakatan tahun-orang hayat
umur x dan dan umur x+n di antara umur x  masih hidup) antara umur x Survival hidup selepas Life
umur x+n Number of dan umur x#n padaumur  dan umur x+n ratio umur tepat x  expectancy
Probability of deaths between Central mortality tepat x Number of Total number of
dying between age x and rate between Survivors at person-years person-years
age x and age x+n age x and exact age x lived between lived after exact
age x+n age x+n age x and age x
age x+n
X nOx ndy amy Iy lx Sk Ty ey
Lelaki
Male
0 0.00761 761 0.00766 100,000 99,288 0.99158 ° 6,904,579 69.0
1 0.00194 193 0.00049 99,239 396,500 0.99797 ° 6,805,291 68.6
5 0.00181 180 0.00036 99,046 494,783 0.99791 6,408,792 64.7
10 0.00237 234 0.00047 98,867 493,749 0.99548 5,914,009 59.8
15 0.00669 659 0.00134 98,633 491,516 0.99350 5,420,260 55.0
20 0.00631 618 0.00127 97,973 488,321 0.99282 4,928,744 50.3
25 0.00806 785 0.00162 97,355 484,814 0.98982 4,440,422 45.6
30 0.01232 1,190 0.00248 96,571 479,878 0.98433 3,955,608 41.0
35 0.01906 1,818 0.00385 95,381 472,358 0.97594 3,475,730 36.4
40 0.02917 2,729 0.00592 93,563 460,991 0.96796 3,003,372 321
45 0.03500 3,179 0.00712 90,834 446,221 0.95821 2,542,381 28.0
50 0.04882 4,279 0.01001 87,655 427,575 0.93964 2,096,160 23.9
55 0.07248 6,043 0.01504 83,375 401,769 0.91064 1,668,585 20.0
60 0.10755 8,317 0.02273 77,332 365,868 0.86902 1,266,816 16.4
65 0.15724 10,852 0.03413 69,015 317,946 0.79476 900,948 13.1
70 0.26220 15,250 0.06035 58,163 252,692 0.70130 583,001 10.0
75 0.34818 14,941 0.06157 42,913 177,213 0.46350 © 330,310 7.7
80+ 1.00000 27,972 0.18271 27,972 153,097 - 153,097 55
Perempuan
Female
0 0.00662 662 0.00666 100,000 99,385 0.99273 ® 7,509,840 75.1
0.00150 149 0.00038 99,338 396,982 0.99844 ° 7,410,456 74.6
5 0.00141 140 0.00028 99,189 495,594 0.99846 7,013,474 70.7
10 0.00167 165 0.00033 99,049 494,830 0.99819 6,517,880 65.8
15 0.00194 192 0.00039 98,883 493,936 0.99802 6,023,049 60.9
20 0.00202 199 0.00040 98,691 492,958 0.99667 5,529,113 56.0
25 0.00465 458 0.00093 98,492 491,315 0.99444 5,036,155 511
30 0.00647 634 0.00130 98,034 488,586 0.99267 4,544,839 46.4
35 0.00820 799 0.00165 97,400 485,004 0.99026 4,056,254 41.6
40 0.01128 1,090 0.00227 96,601 480,282 0.98619 3,571,250 37.0
45 0.01637 1,564 0.00330 95,511 473,647 0.97902 3,090,968 324
50 0.02567 2,412 0.00520 93,948 463,709 0.96677 2,617,320 27.9
55 0.04099 3,752 0.00837 91,536 448,301 0.94795 2,153,611 235
60 0.06358 5,581 0.01313 87,784 424,969 0.92138 1,705,310 19.4
65 0.09468 7,783 0.01988 82,203 391,559 0.86552 1,280,341 15.6
70 0.17844 13,279 0.03918 74,420 338,903 0.77693 888,782 11.9
75 0.27739 16,960 0.06441 61,141 263,306 0.52116 ° 549,879 9.0
80+ 1.00000 44,181 0.15417 44,181 286,574 - 286,574 6.5
? Daripada kelahiran hingga ® Daripada kumpulan umur 0-4 hingga ¢ Daripada umur 75 hingga 80+
kumpulan umur 0-4 kumpulan umur 5-9 From age 75 to 80+
From birth to age group 0-4 From age group 0-4 to age group 5-9
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